様式第１号（第４条関係）                   受理番号 記入不要

丸森町阿武隈急行利用促進助成事業交付申請(証明)書（学校等用）

丸森町阿武隈急行線利用促進協議会長 殿

下記のとおり、阿武隈急行を利用しますので助成を申し込みます。なお、助成金は、阿武隈急

行(株)に代理受領を委任します。

申込年月日  令和６年 〇月 ×日  （     △   曜日）

申 込 者

住  所：丸森町字鳥屋120

学校等名：学校長等 ○○高等学校 学校長 ○○ ○○    ㊞

担当者名：○○ ○○

電話（○○○○）○○－○○○○     FAX（○○○○） ○○－○○○○

利用日  令和６年 〇月 ×日  （     △   曜日）

人 数 大人  (    ○○    ) 人      小児 (    ○○     ) 人

行 程 乗車 阿武隈急行  丸森   駅 → 降車 阿武隈急行  槻木   駅

利用目的

 修学旅行・遠足  校外学習  各種大会等参加（          ）

 その他  （ ○○○○○○○○  ）

利 用 者

氏名・学年

（別紙可）

号番 氏   名 学年 乗 車 駅 降 車 駅 運 賃

１ ○○ ○○ ○ 丸森 槻木 記入不要

２ ○○ ○○ ○ 丸森 槻木 記入不要

３ ○○ ○○ ○ 丸森 槻木 記入不要

４

５

６

７

８

９

１０

（阿武隈急行記入欄）   計（運賃助成相当額） 記入不要 円

協議会証明欄

上記のとおり、申請書を受理しました。

丸森町阿武隈急行線利用促進協議会長

記入例（学校等）